72. ASTERANTHOS. Stamina intra membranam petaloideam  $\infty$ ,  $\infty$ -seriata, filamentis filiformibus omnibus antheriferis. Antheræ 2-loculares.—*Amer. trop.*

#### GENERA ANOMALA.

73. FÆTIDIA. Calyx valvatus. Petala 0. Stamina creberrima. Fructus carnosus. Folia alterna, impunctata.—*Ins. Mascar.*

74. CUPHEANTHUS. Calyx longe tubulosus. Petala 0. Stamina  $\infty$ . Folia subverticillata, impunctata.—*Nov. Caled.*

75. CATOSTEMMA. Calyx juvenilis clausus, per authesin 2-lobus, demum circumscissus. Petala 5. Stamina creberrima. Ovarium superum; stylus filiformis, apice 3-fidus. Ovula in loculis 1-2 erecta. Folia alterna, impunctata.—*Guiana*.

76. FROPIERA. Calyx imbricatus. Petala 5. Stamina 10. Ovarium superum, stigmate 3-lobo subsessile. Semina  $\infty$ , minima. Folia alterna, punctata.—*Mauritius*.

#### GENERA AFFINIA, AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

PUNICA, Linn., et SONNERATIA, *Myrtaceis* affines quidem et ab auctoribus pluribus in Ordine inclusæ, nobis ob calycis et petalorum indolem et staminum insertionem multo propius **Lythrarieis** accedere videntur.

MEMECYLEÆ, olim inter *Myrtaceas* et *Melastomaceas* intermediae dictæ, nunc pro subtribu **Melastomacearum** recipiuntur.

OLINIA, Thunb., inter *Myrtaceas* anomalas enumerata, longe distare videtur habitu et imprimis staminum insertione, squamis ad basin petalorum fauem calycis claudentibus, aliisque notis. Genus est valde anomalam, infra inter **Lythrarieas** spuriæ dubie collocatum.

BARTLINGIA, Ad. Brongn., est *Pultenæa obovata* inter **Leguminosas**.

CARPENTERIA, Torr., est **Saxifragea**.

CROSSOSTYLES, Forst., est **Rhizophorea**.

GERMARIA, Presl, est *Pygei* sp. inter **Rosaceas**.

MONGEZIA, Vell., est *Symplocos* inter **Ebenaceas**.

PETALOTOMA, DC. (DIATOMA, Lour.), est *Carallia* iuter **Rhizophreas**.

PHILADELPHEÆ nunc tribus **Saxifragearum** censemur.

ANTHERURA, Lour., a Miquelio ad *Nelitrem* refertur ob iconem Rumphii a Loureiro perperam citatum. Haec quidem *Nelitrem* effingit, sed descrip. Loureiri ad stirpem longe alienam spectat, verisimiliter ad **Rubiaceas** pertinente, ubi a Candollio aliquis recensetur.

APHANOMYRTUS, Miq. Fl. Ind. Bat. i. pars i. 480, genus ob fructum ignotum valde dubium remanet. Characteres omnes, ab auctore relati, excepta forte foliorum longitudine et venatione, nobis ad *Baeckea* spectare videntur.

COUTOUI, Aubl. Pl. Gui. Suppl. 16. t. 377, ex iconæ et descriptione mancæ, non determinanda est. Specimina florida Martiniana sub hoc nomine in Herb. Mus. Brit. servata ad *Pentagoniam* inter **Rubiaceas** pertinent. Folia cum iconæ citata convenient. Fructus ab Aubletio depictus longe diversus est.